

Santok, dnia 20 listopada 2013r.

RRG.271.11.2013.AC

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Budowę gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób wykluczonych”

Urząd Gminy w Santoku z powodu otrzymania pism od potencjalnych oferentów z pytaniami do w/w zadania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 90 ze zm.) uprzejmie odpowiada na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Par. 3 ust. 2 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu poprzez określenie, w jakim terminie zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego harmonogram przedstawiony przez Wykonawcę.

**Odpowiedź 1:**

§ 3 ust. 1 otrzymał brzmienie:

*”1. Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem rzeczowo - finansowym, nie później jednak niż do dnia 20 grudnia 2014 r.”*

§ 3 ust. 2 – dodano zdanie drugie:

*„Zatwierdzenie przez Zamawiającego harmonogramu nastąpi w terminie 14 dni od przekazania go przez Wykonawcę.”*

**Pytanie 2:**

Par. 6 ust. 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, czy harmonogram rzeczowo – finansowy, o którym mowa w tym ustępie, to ten sam harmonogram, o którym mowa w par. 3 ust. 2.

**Odpowiedź 2:**

*Tak.*

**Pytanie 3:**

Par. 7 ust. 3 – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, dlaczego zgłoszenie odbioru końcowego ma być składane bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego? Czy Zamawiający dopuszcza, aby takie zgłoszenie zostało wysłane pocztą do siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź 3:**

§7 ust 3 – zapis został zmieniony poprzez dodanie zdania 2.

*Inne środki poinformowania Zamawiającego przez Wykonawcę o gotowości do odbioru końcowego: mail przesłany na adres poig@santok.pl, fax 957287511.*

**Pytanie 4:**

Par. 10 ust. 4 pkt 5) – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu – zgodnie z par. 10 ust. 2 pkt 3) Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego, a zapis tego punktu (Par. 10 ust. 4 pkt 5) określa konsekwencje dla Wykonawcy z tytułu odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego – Wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec Zamawiającego na zasadach ogólnych za odstąpienie od umowy.

**Odpowiedź 4:**

*§ 10 ust 4 pkt 5 – został zmieniony.*

*Wykonawcy, który odstąpi od Umowy z przyczyn określonych w ust. 2 pkt 3 niniejszego paragrafu przysługuje możliwość dochodzenia od zamawiającego odpowiedzialności odszkodowawczej na zasadach ogólnych.*

**Pytanie 5:**

Par. 12 ust. 1 i ust. 2 – Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, przez jaki maksymalny okres (w miesiącach/latach) Wykonawca jest zobowiązany utrzymać zabezpieczenie, o którym mowa w par. 8 ust. 4 (okres gwarancji i rękojmi).

**Odpowiedź 5:**

*§12 – został zmieniony w całości.*

*§8 ust 4 – został zmieniony.*

*W przypadku należytego wykonania prac - 70% zabezpieczenie zostanie zwrócone lub zwolnione (na pisemny wniosek Wykonawcy) w ciągu 30 dni po końcowym odbiorze prac, potwierdzającym ich należyte wykonanie. Pozostała część tj. 30% zostanie zwrócona w ciągu 15 dni po upływie okresu rękojmi lub gwarancji jakości, tj. 36 miesięcy od daty odbioru końcowego (§12 ust 4).*

**Pytanie 6:**

Par. 12 ust. 4 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, poprzez określenie, co należy rozumieć za „awarię krytyczną”, gdyż z treści umowy, to nie wynika.

**Odpowiedź 6:**

*§12 – został zmieniony w całości.*

**Pytanie 7:**

Par. 12 ust. 10 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie na końcu zdania słów „... z zastrzeżeniem ust. 8” – doprecyzowanie to ma na celu uniknięcie wątpliwości przy interpretacji zapisu.

**Odpowiedź 7:**

*§12 – został zmieniony w całości.*

**WÓJT GMINY SANTOK**  
  
Stanisław Chudzik